Gleich dem vater nach
der gothait: minder dem
vater nach der mēschait.
Wiewol er gott ist vnd
mēsch: doch nicht zwen
sunder ist ain christus.
Hiner aber verwandelt
nit die gothait in dz flai-
sch: sunder in annemung
d̄ menschait in got.
Hiner über all nit in d̄ schē-
düg des wesens: sunder
in der ainigkait d̄ persō.
Wann als die vernünf-
tig sel vnd das flaisch ist
ain mensch: also got vnd
mensch ist ain christus.
Der do geliten hat vmb
vns̄er haii: ist abgestigen
zū den hellen: er ist anfer-
standen von den toten.
Er ist aufgefahren zū den
himeln: sitzet zū d̄ gerech-
ten gotes des allmächtigen
vaters.
Wondān er künftig ist z̄richtē die le-
bendigen vnd die toten.
Zū des zūkunft alle men-
schen werden aufersteen
mit iren leiben.
Wund werden geben rechnüg
von iren aigen wercken.
Und die do güts haben
gewürcket werden geen
in ewigs leben: weliche
aber üfels in ewigs feu-
re.
Diz ist der der criste
lich glaub es sey dēn dz
ain iegklicher den treuli-
ch vnd festigklich sey ge-
lauben so mag er nit behalten werden.

rationali ⁊ humana carne subsistēs.
Quālis patri fm̄ diuinitatez: minor patre fm̄
humanitatē.
Qui licet deus sit ⁊ homo:
non duo tamen sed vn⁹ est xp̄s.
Unus
aūt non conuersiōe diuinitatis in carne:
sed assumptione humanitatis in deum.
Unus omnino: non cōfusione substātie
sed vnitāte persone.
Nam sicut anima
rationalis ⁊ caro vnus est homo: ita de⁹
⁊ homo vnus est christus.
Qui passus
est pro salute nostra: descēdit ad inferos
resurrexit a mortuis.
Ascēdit ad celos:
sedet ad dexteram dei patris omnipotē-
tis.
Inde venturus est iudicare viuos
et mortuos.
Ad cuius aduentum: oēs
hoīes resurgere habent cum corporib⁹
suis.
Et reddaturi sunt: de fact⁹ pprijs
rationem.
Et qui bona egerunt ibūt in
vitam eternam: qui vero mala in ignem
eternum.
Nec est fides catholica: quam
nisi quisq; fideliter firmiterq; crediderit
saluus esse non poterit.

Zetania:

Ryrieleyson. **O**hristeeleyson.
Rohriste audi nos.

Saluator mundi adiuua nos.

Sancta maria ora pro nobis

Sancta dei genitrix ora pro nobis

Sancta virgo virginū ora pro nobis

Sancte michael ora pro nobis

Sancte gabriel ora pro nobis

Sancte raphael ora pro nobis

Omnes sancti angeli z archangeli. orate
 pro nobis

Sancte virtutes orate pro nobis

Sancte potestates orate pro nobis

Sancte principatu orate pro nobis

Sancte dñatones orate pro nobis

Sancti throni orate pro nobis

Sancti cherubin orate pro nobis

Sancti seraphin orate pro nobis

Omnes sc̄i sup̄ni ciues orate pro nobis

Sancte ioh̄es baptista ora pro nobis

Omnes sancti patriarche z p̄phete. ora
 te pro nobis

Sancte petre ora pro nobis

Sancte paule ora pro nobis

Sancte andrea ora pro nobis

Sancte iacobe ora pro nobis

S ancte iohannes	ora pro nobis
S ancte symon	ora pro nobis
S ancte iacobus	ora pro nobis
S ancte iacobe	ora pro nobis
S ancte philippe	ora pro nobis
S ancte bartholomee	ora pro nobis
S ancte thoma	ora pro nobis
S ancte mathia	ora pro nobis
S ancte mathee	ora pro nobis
S ancte barnaba	ora pro nobis
S ancte luca	ora pro nobis
S ancte marce	ora pro nobis
O mnes sancti apostoli ⁊ euāgeliste ora te pro nobis	
S ancte stephane	ora pro nobis
S ancte line	ora pro nobis
S ancte clete	ora pro nobis
S ancte anaclete	ora pro nobis
S ancte clemens	ora pro nobis
S ancte sirte	ora pro nobis
S ancte corneli	ora pro nobis
S ancte cypriane	ora pro nobis
S ancte calixte	ora pro nobis
S ancte felix	ora pro nobis
S ancte narcisse	ora pro nobis
S ancte alexander	ora pro nobis
S ancte vrbane	ora pro nobis

S ancte fabiane	ora pro nobis
S ancte sebastiane	ora pro nobis
S ancte laurenti	ora pro nobis
S ancte vincenti	ora pro nobis
S ancte vite	ora pro nobis
S ancte georgi	ora pro nobis
S ancte blasi	ora pro nobis
S ancte felix	ora pro nobis
S ancte geruasi	ora pro nobis
S ancte prothasi	ora pro nobis
S ancte nicomes	ora pro nobis
S ancte cosma	ora pro nobis
S ancte damiane	ora pro nobis
S ancte pantaleon	ora pro nobis
S ancte christofere	ora pro nobis
S ancte gereon cū socijs tuis: ora p no.	
S ancte dyonisi cū socijs tuis: ora p no	
S ancte maurici cū socijs tuis: ora p no	
S ancte ianuari cū socijs tuis: ora p no	
O mnes sancti martyres	orate p nobis
S ancte silvester	ora pro nobis
S ancte gregori	ora pro nobis
S ancte leo	ora pro nobis
S ancte remigi	ora pro nobis
S ancte vdalrice	ora pro nobis
S ancte martine	ora pro nobis
S ancte nicolae.	ora pro nobis

IIVS

S ancte augustine	ora pro nobis
S ancte columbane	ora pro nobis
S ancte benedictē	ora pro nobis
S ancte othmare	ora pro nobis
S ancte galle	ora pro nobis
S ancte ieronime	ora pro nobis
S ancte anthoni	ora pro nobis
S ancte damase	ora pro nobis
S ancte egidi	ora pro nobis
S ancte leonarde	ora pro nobis
S ancte amande	ora pro nobis
S ancte pauline	ora pro nobis
S ancte leno	ora pro nobis
S ancte seuerine	ora pro nobis
S ancte simperte	ora pro nobis
S ancte seuerē	ora pro nobis
S ancte germane	ora pro nobis
S ancte godeharde	ora pro nobis
S ancte seruaci	ora pro nobis
S ancte erasme	ora pro nobis
O mmes sancti confessores: orate p nobis	
S ancta felicitas	ora pro nobis
S ancta perpetua	ora pro nobis
S ancta maria magdalena: ora p nobis	
S ancta otilia	ora pro nobis
S ancta agatha	ora pro nobis

S ancta agnes	ora pro nobis
S ancta lucia	ora pro nobis
S ancta cecilia	ora pro nobis
S ancta scolastica	ora pro nobis
S ancta rualpurga	ora pro nobis
S ancta margaretha	ora pro nobis
S ancta fidis	ora pro nobis
S ancta barbara	ora pro nobis
S ancta iuliana	ora pro nobis
S ancta afra	ora pro nobis
S ancta hilaria	ora pro nobis
S ancta eunomia	ora pro nobis
S ancta eutropia	ora pro nobis
S ancta gerdrudis	ora pro nobis
S ancta kunegundis	ora pro nobis
S ancta susanna	ora pro nobis
S ancta regina	ora pro nobis
S ancta christina	ora pro nobis
S ancta eufemia	ora pro nobis
S ancta vndena milia virginū:	ora pro.
S ancta katherina	ora pro nobis
O mnēs sancte virgines:	orate pro nobis
O mnēs sc̄i	orate pro nobis
P ropicius esto	parce nobis domine
P ropicius esto	libera nos domine
P er natiuitatē tuam:	libera nos domine

Per crucem ⁊ passionē tuam: libera nos domine.

Per resurrectionem ⁊ ascensionem tuam libera nos domine.

Per magnitudinem aduētus tui: libera nos domine.

Per sanctā genitricē tuā: libera nos dñe
H subitanea ⁊ iprouisa morte: libera nos domine.

H b insidijs omniū inimicorum nostrorum: libera nos dñe.

H damnatiōe perpetua: libera nos dñe

H periculo mortis: libera nos domine.

H b omni imundicia mentis ⁊ corporis libera nos domine.

H clade ⁊ peste libera nos domine

H grandine et tēpestare: libera nos dñe.

I n die iudicij libera nos domine

Peccatores te rogamus audi nos

U t ecclesiam tuam sublimare digneris: te rogamus audi nos.

U t dñm apostolicum et omnē gradum ecclesiasticum in sancta religione conseruare digneris te rogamus audi nos

U t pastorem nostrum cū omnibus sibi cōmissis in vera religione conseruare digneris te rogamus audi nos.

Ut imperatorem nostrum ⁊ omnem exercitum christianoꝝ perpetua prosperitate ꝑseruare digneris te. r. audi. nos

Ut cunctum populum christianum ꝑrecio sanguine tuo redemptum cōseruare digneris te rogamus audi nos

Ut nobis sanitatem mentis et corporis dones te rogamus audi nos

Ut aeris tēperiem nbi s dones: r. a. n.

Ut famem ⁊ vim morbi a vobis auferre digneris te rogamus audi nos

Ut remissionem omnium peccatoꝝ nobis dones te rogamus audi nos

Ut gentes paganooꝝ humiliare digneris te rogamus audi nos

Ut benefactoribus nostris sempiterna premia tribuas te rogamus audi nos

Ut oibus fidelibꝰ viuis ac defunctis regem eternā dones te rogamus audi nos

Ut nos exaudire digneris: te. ro. au. nos

Alii dei te rogamus audi nos

Agne dei qui tollis ꝑctā mundi: parce nobis domine

Agne dei qui tollis peccata mundi: miserere nobis

Agne dei qui tollis ꝑctā mundi: dona nobis pacem.

Christe audi nos.

Kyrieleyson **C**hristeleyson

Pater noster

Domine deus virtutum conuerte nos

Et ostende faciem tuam et salui erimus

Domine exaudi orationem meam.

Et clamor meus ad te veniat. *Oratio.*

Omnipotens sempiternae deus: respice dignare super apostolicam dignitatem: atque super uniuersos gradus ecclesiasticos: ut sicut a te uniuersa sunt creata sic a te uniuersi in suo ordine dirigantur per dominum nostrum ihesum. *Oratio.*

Concede quesumus omnipotens deus: ut intercessio sancte dei genitricis marie: et omnium sanctorum spirituum: prophetarum: apostolorum: martyrum: atque omnium electorum tuorum quesumus domine nos ubique letificet et adiuuet: ut dum eorum merita recolimus: eorum patrocinia sentiamus per dominum nostrum ihesum. *Oratio.*

Deus qui celestia simul et terrena mo deraris: respice propicius famulos tuos reges et principes nostros: et fac eos per viam humilitatis et iusticie constanter intercedere: ut post pactam temporalis regni ministracionem: eterne beatitudinis

mereantur accipere portionē. Per dñm.

Oratio pro peccatis.

Quus cuius proprium est miseri
semper et parcere: suscipe depreca
tionē famuli tui. *Ita.* vt que in delictorum
cathena constringit miseratio tue pietatis
absoluat. Per dñm. **Oratio pro deuunctis.**

Quus indulgentiarum domine: da
animab⁹ fidelium tuorum: vt qui
de hac vita in tui nominis confessiōe di
scesserunt: sanctorum tuorum numero eos
facias aggregari. Per dominū nostrum

De omnibus sanctis oratio.

Quod vitulare deus inopib⁹ et paternū
desistitis prebe solaciū: vt qui pri
uamur humanis: diuinis presidys atq;
omnium electoꝝ tuorum intercessionib⁹
adiuuemur. Per dominū. **Alia oratio.**

Quus qui confitentium tibi corda
purificas: et accusantes se ab omni
vinculo iniquitatis absoluis: da indulgen
tiam reis: et medicinā tribue vulneratis:
vt percepta remissione omnium peccatoꝝ:
in sacramentis tuis sincera deinceps de
uotione permaneamus: et nullum redem
ptionis eterne sustineamus detrimentū.
Per dominū nostrum ihesum. **Collecta**

Audi quæsumus omnipotens deus preces
nras: quæ in conspectu diuine pietatis
tue effundere presumimus suppliciter de/
precantes: ut nos famulos tuos in tua mi/
sericordia confidentes benedicas: et omnia
peccata nostra dimittas: tuamque nos pro/
tectione preserues: ut possimus tibi digni
fieri: et ad eternam beatitudinem peruenire
valeamus. Per dominum. **Allia collecta.**

Omnipotens et misericors deus. qui
peccatorum indulgentiam in confessione
celeri posuisti: succurre lapsis: miserere con/
fessis: ut quos delictorum cathena con/
stringit: magnitudo tue pietatis absoluat.
Per dominum nostrum Iesum Christum.